
Heure Durée Catégorie / Groupe Nb Heure Durée Catégorie / Groupe Nb Heure Durée Catégorie / Groupe Nb

08:00 08:00 08:00

8:45 0:15 N Nettoyage de piste 8:45 0:15 N Nettoyage de piste 8:45 0:15 N Nettoyage de piste

9:00 3:25 DI DN2 Minis 3G 9:00 0:25 DL DN2 Espoir1 1G 9:00 1:00 DL DN1 Cadet 3G

12:25 0:45 P 9:25 1:00 DL DN2 Espoir2 2G 10:00 0:55 DL DN1 Jeunesse 2G

13:10 1:35 DI DN1 Mini1 2G 10:25 0:45 DL DN1 Espoir1 & 2 2G 10:55 0:20 P

14:45 0:55 DI DN1 Mini2 1G 11:10 0:20 P 11:15 0:45 P

15:40 0:20 P 11:30 1:10 DI DN1 Cadet 3G 12:00 0:10 DL DN1 Couple Senior 1G

16:00 0:20 DI DN2 Espoir1 1G 12:40 0:55 DI DN1 Jeunesse 2G 12:10 0:10 DL DN1 Couple Cadet 1G

16:20 1:00 DI DN2 Espoir2 2G 13:35 0:45 P 12:20 0:20 DL DN1 Junior 1G

17:20 0:50 DI DN1 Espoir1 & 2 2G 14:20 0:15 DI DN1 Couple Senior 1G 12:40 0:45 DL DN1 Senior F 2G

18:10 0:15 DI DN1 Senior G 1G 14:35 0:20 DI DN1 Junior 1G 13:25 0:20 P

18:25 1:30 SD DN2 Cadet1 3G 14:55 0:50 DI DN1 Senior F 2G 13:45 Fin de la journée

19:55 1:10 SD DN2 Cadet2 2G 15:45 0:15 DI DN1 Couple Cadet 1G

20:55 0:20 SD DN1 Senior G 1G 16:00 1:05 SD DN2 Jeunesse 2G

21:05 0:20 P 17:05 0:50 SD DN2 Junior-Senior 2G

21:25 Fin de la journée 17:55 0:15 DL DN1 Senior G 1G

18:10 0:45 C

18:55 0:20 P

19:15 0:20 SD DN1 Couple Senior 1G

19:35 0:25 SD DN1 Junior 1G

20:00 0:55 SD DN1 Senior F 2G

20:55

Ouverture de la salle

Planning version du 08/06/2017

PAUSE REPAS

PODIUMS et nettoyage de piste

OPEN DE FRANCE - Danse solo et couple danse
16/06 > 18/06 - Tourcoing

Ouverture de la salle

Vendredi 16 juin 2017 Samedi 17 juin 2017 Dimanche 18 juin 2017

Ouverture de la salle

PODIUMS et nettoyage de piste

PODIUMS et nettoyage de piste

PODIUMS et nettoyage de piste

REUNION DES CLUBS 

PODIUMS et nettoyage de piste

CEREMONIE  D'OUVERTURE

PAUSE REPAS

PAUSE REPAS

PODIUMS


